PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 января  2017 г. № 820

                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 21.04.2016 № 681 «О принятии Положения о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Рубцовска»

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании пункта 7 статьи 29 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Рубцовска» (далее по тексту – «Положение» в соответствующем падеже), принятое решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 21.04.2016 № 681 «О принятии Положения о порядке предоставления специализированных жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории города Рубцовска»  следующие изменения:

 статью 6 Положения дополнить пунктами 2 и 3 следующего содержания:

«2. Действие подпункта 1 пункта 1 настоящей статьи не распространяется на правоотношения,  связанные с предоставлением служебных жилых помещений.

3. Кроме оснований, указанных в подпунктах 2 и 3 пункта 1 настоящей статьи, Администрация  города Рубцовска Алтайского края отказывает в предоставлении служебных жилых помещений в случае выявления обеспеченности (наличия в собственности) гражданина жилых помещений на территории города Рубцовска.».

2. Настоящее решение опубликовать  в газете «Местное время».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяется на правоотношения, возникшие с момента принятия настоящего решения.

          4. Контроль  за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (И.С. Данилюк).

Глава города                                                                                  А.Д. Дьяконенко